[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022  г. № 92-па
с.Булава

Об  индексации оклада месячного денежного содержания главы  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

       В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, п.2 Решения Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24 декабря 2018 г. № 102 «О размерах оплаты главы сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»,  администрация сельского поселения «Село Булава»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Проиндексировать с 01 октября 2022 года  в 1,04 раза размер месячного должностного оклада главы  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
        2. Главному специалисту по финансовой работе администрации  сельского поселения «Село Булава» (Росугбу К.И.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, за счёт средств ассигнований, предусмотренных в бюджете  сельского поселения «Село Булава» на 2022 год на содержание органов местного самоуправления.
              3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  Росугбу  К.И.
[bookmark: _GoBack]              4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

И.о.главы сельского поселения                                                      Ю.Н. Гарасюк
image1.png